
Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”- izrāde “Ne viss ir tā kā izskatās”

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 30.03.2022.

Laikā, kad dabā un cilvēku sirdīs mostas pavasaris, 1.aprīļa vakarā plkst. 19.00, Kultūras centrs “Ulbrokas Pērle” aicina uz smaidu

raisošu komēdiju “Ne viss ir tā, kā izskatās”, kurā piedalīsies tautā mīlēti un zināmi aktieri - Jānis Kirmuška, Samira Adgezalova,

Ance Kukule, Aīda Ozoliņa, Romāns Bargais, Voldemārs Šoriņš vai Jānis Skanis.

Izrāde veidota pēc angļu aktiera un dramaturga Dereka Benfīlda lugas “Augšā un skrien” (“Up and Running”) motīviem. Situāciju

komēdijā virkne notikumu sagriežas pamatīgā karuselī, kas liek pasmaidīt skatītājiem, bet ne notikumu varoņiem. Dažādi

pārpratumi, pikantas situācijas, adrenalīna caurstrāvotas ainas,  un nerimstošas intrigas. Vai viss beigsies gludi? Tas ir jāredz

katram pašam! Izrāde ir par cilvēkiem, kas grib izlikties labāki, kā patiesībā ir. Lai nezaudētu pašcieņu savās un citu acīs, tiem

nākas krietni pasvīst, lai iegriezto karuseli varētu apstādināt. Ne viss ir tā, kā izskatās, šīs izrādes nosaukums atklāj stāsta būtību.

Režisors, lugas tulkotājs un dramaturgs: Voldemārs Šoriņš.

Producente: Aīda Ozoliņa.

 

Biļetes: 8.00 euro, ar Goda karti (3+ Ģimenes karte) 5.00 euro

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/kulturas-centra-ulbrokas-perle-izrade-ne-viss-ir-ta-ka-izskatas

Biļetes: KC “Ulbrokas Pērle”, kā arī visās “Biļešu paradīzes” kasēs vai www.bilesuparadize.lv

http://www.bilesuparadize.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”- izrāde “Ne viss ir tā kā izskatās”
	Saistītas tēmas

